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1 07/01/2020

Kërkoj nga ana juaj të bëni të 
mundur shtyrjen e afatit deri me 
30 Mars për furnizimin e 
banorëve të Njësisë 
Administrative Shllak me dru 
zjarri, pasi materiali drusorë ka 
mbetur pa u tërhequr për arsye 
atmosferike. 15/01/2020 Përfunduar Nuk ka 

2 17/01/2020

Këkroj nga ana juaj rinovimin e 
kontratës për marrje toke me 
qera pasi më ka përfunduar. 23/01/2020 Përfunduar Nuk ka 

3 23/01/2020

Kërkoj nga ana juaj të më pajisni 
me leje për transportin e druve 
(plepi,kumbullat) nga pylli privat 
në Mal të Jushit, për në Shkodër 
pranë Degës Ushtarake. 23/01/2020 Përfunduar Nuk ka 

4 23/01/2020
Objekti është ndërtuar para 
Qershorit 2014 23/01/2020 Përfunduar Nuk ka 

5 27/01/2020

Kërkoj të marr me qera fondin 
pyjore në ekonominë Pyjore 
Gomsiqe, Ng nr.39 Sh.1.2500 
me një sipërfaqe prej 15200.76 
m2 për qëllime agroturizmi që 
përmban restorant, hotele, 
kamping, kënd lojrash etj. 30/01/2020 Përfunduar Nuk ka 

6 04/02/2020

Një bashkfshatarë i imi ka 
mbjellur plepat në kufi me 
derën e shtëpisë time si pasojë 
mua më rrezikohet jeta e 
familjarëve të mi sepse sa herë 
që ka erë apo stuhi ato këputen 
po aty ndodhen edhe telat e 
energjisë elektrike. Kërkoj një 
zgjidhje nga ana juaj. 24/01/2020 Përfunduar Nuk ka 



7 12/02/2020

Kërkoj nga ana juaj lejen për të 
marrë tokë me qera për 10 vite 
ne ushtrim e aktivitetit për 
Zhvillim Agropylltarisë, duke 
mbjellë lajthi në ngastrën nr 11 
ekonomia pyjore Drin Gjader 
Kier Zona kadastrale nr 2236. 24/02/2020 Përfunduar Nuk ka 

8 13/02/2020

Kërkoj nga ana juaj shqyrtimin e 
kërkesës time për të marrë toke 
me qera për ta përdorur për 
mbarështimin e faunës së egër 
dhe gjahut,në ngastrën nr.4 dhe 
10 te ekonomisë pyjore Gjader-
Kir 24/02/2020 Përfunduar Nuk ka 

9 20/02/2020

Kërkoj nga ana juaj të më pajisni 
me leje për transportimin e 
druve (foileta), nga pylli privat 
ne Vig Mnelë për në Lezhë. 24/02/2020 Përfunduar Nuk ka 

10 24/02/2020

Rinovimin e kontratës Nr 2732 
prot date 27.05.2019. per 
vendosje antene për komunikim 
elektronik. 09/02/2020 Përfunduar Nuk ka 

11 05/03/2020

Kërkoj të marr me qera për 
panele diellore fondin pyjore në 
Ekonominë Pyjore Gjader-Kir, 
Parcela 4 dhe 10 me sipërfaqe 
42 hektarë. 09/03/2020 Përfunduar Nuk ka 

12 09/03/2020 Kërkesë për marrje toke me qera 10/03/2020 Përfunduar Nuk ka 

13 09/03/2020

Kërkoj të marr me qera për Agro-
Pylltari fondin pyjorë në 
Ekonominë Pyjore Drin- Gjadër-
Kir, Parcela 4 dhe 10 me 
sipërfaqe 4.3 hektarë 10/03/2020 Përfunduar Nuk ka 

14 10/03/2020

Kerkoj nga ana juaj lejen per 
prerjen e disa plepave qe 
ndodhen ne kanalin e prones 
time sepse me sjellin probleme. 31/03/2020 Përfunduar Nuk ka 

15 21/04/2020

Kërkoj të paraqes kërkesën për 
marrje fondi me qira për 
fidanishte tek parcela nr 73/a, 
ekonomia pyjore e lagjes Mjede 
me siperfaqe 1ha. 22/05/2020 Përfunduar Nuk ka 



16 19/05/2020

Kërkoj të marr tokë me qira në 
ekonominë pyjore Gjadër, fshati 
Mnele, ngastra nr.73 në masë 
2ha për mbarështimin e flores 
së egër 22/05/2020 Përfunduar Nuk ka 

17 22/05/2020

Këkroj nga ana juaj ngritjen e një 
komisioni pasi shefitari im ka 
mbjellur në kufi të tokës pemë 
dhe si pasojë me sjell probleme . 09/06/2020 Përfunduar Nuk ka 

18 10/06/2020

Kërkojmë nga ana juaj të 
shpreheni  në bazë të 
dokumentacionit që dispononi 
për disponim ose jo të kopjes 
origjinale të AMTP nr 113 
lëshuar në fshatin Naraç, zk 
2763, në emër të Llesh Tom 
Marku. Informacioni kërkohet 
për shkak të procedurës së 
pajisjes me dublikatë 10/06/2020 Përfunduar Nuk ka 


